

ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 - 30. juni 2020

M. Hørlyck Holding ApS

Lavetten 16
4100 Ringsted

CVR nr. 28477643

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. december 2020

Dirigent

Michael Hørlyck

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab samt udlejning og bortforpagtning af aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 1.229 mod t.kr. 1.756 sidste år. det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 904 mod t.kr. 498 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at den positive udvikling fortsætter i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder påvirket af udbruddet af COVID-19 virussen. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	1.228.564	1.756.487
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-87.819	-260.972
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	1.140.745	1.495.515
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	244.774	-631.924
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.764	17.878
Øvrige finansielle omkostninger	-17.663	-63.509
RESULTAT FØR SKAT	1.448.620	817.960
Skat af årets resultat	-544.303	-319.831
ÅRETS RESULTAT	904.317	498.129
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	244.774	-631.924
Overført resultat	659.543	1.130.053
Disponeret i alt	904.317	498.129

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
Grunde og bygninger	5.368.916	4.946.089
Materielle anlægsaktiver i alt	5.368.916	4.946.089
 Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	496.971	252.197
Finansielle anlægsaktiver i alt	496.971	252.197
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.865.887	5.198.286
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.744.142	3.193.609
Andre tilgodehavender	136.066	136.066
Tilgodehavender i alt	2.880.208	3.329.675
 Likvide beholdninger	479.966	0
Likvide beholdninger i alt	479.966	0
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.360.174	3.329.675
 AKTIVER I ALT	9.226.061	8.527.961

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
3. Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	369.471	124.697
Overført resultat	2.229.281	1.569.738
EGENKAPITAL I ALT	2.723.752	1.819.435
Hensættelser til udskudt skat	519.846	219.105
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	519.846	219.105
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.968.110	2.166.595
Selskabsskat	243.562	0
Anden gæld	95.000	95.000
Gæld selskabsdeltagere og ledelse	1.375.000	1.375.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.681.672	3.636.595
Kortfristet andel af langfristet gæld	200.000	200.000
Kreditinstitutter i øvrigt	0	27.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	40.125
Selskabsskat	291.982	291.982
Anden gæld	512.384	179.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.279.425	2.113.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.300.791	2.852.826
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.982.463	6.489.421
PASSIVER I ALT	9.226.061	8.527.961
5. Usikkerhed om fortsat drift		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualposter		

Noter

1. Særlige forhold

Årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

Forudsætningen herfor er, at der ansøges og bevilges tilskud efter Covid-19 tilskudsordninger, herunder kompensation for faste omkostninger og mistet omsætning m.m. Endvidere er det en forudsætning at omkostningsreducerende tiltag iværksættes i lukkeperioden samt at aktiviteten påbegyndes igen efter endt Covid-19 krise.

Der henvises endvidere til note omkring Usikkerhed om fortsat drift.

	2019/20	2018/19
2. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	87.819	260.972
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	87.819	260.972

3. Egenkapital

Virksomhedskapital

Primo	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode

Primo	124.697	756.621
Årets resultatandel	244.774	-631.924
Ultimo	369.471	124.697

Overført resultat

Primo	1.569.738	439.685
Overført fra resultatdisponering	659.543	1.949.073
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	0	-819.020
Ultimo	2.229.281	1.569.738

Egenkapital ultimo

2.723.752	1.819.435
------------------	------------------

4. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder kr. 2.830.000 efter 5 år.

5. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Ledelsen bedømmer, at der fortsat gives tilsagn om kredit hos selskabets kapitalejer.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 2.168, er der givet pant i ejendommen Sleipnersvej 31. Ejendommen er indregnet under grunde og bygninger og indgår i balancen med en værdi på t.kr. 2.912.

Der er ligeledes et ejerpantebrev i ejendommen Sleipnersvej 31 på t.kr. 500, som ligger til sikkerhed for datterselskabets gæld til kreditinstitutter.

7. Eventualposter

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse overfor datterselskabets leasingforpligtelse der udgør ialt t.kr. 2.704.

Selskabet har stillet kaution for M. Hørlyck ApS' gæld til kreditinstitutter med ubegrænset hæftelse for gæld til Nordea.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Hørlyck

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-071274598663
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2020 kl.: 09:11:22
Underskrevet med NemID

Michael Hørlyck

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-071274598663
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2020 kl.: 09:11:22
Underskrevet med NemID

Tom Sønderup

Som Revisor NEM ID
RID: 1232019958738
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2020 kl.: 10:44:25
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: aabd83b5yyp241292993